
ZARZĄDZENIE NR 21/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec1) 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 7 ust. 5 dodaje się pkt 9) o treści:

„9) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Nadzoru Właścicielskiego nad Spółkami Miejskimi 
(NW).”.

§ 2. W § 26 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. nadzoru właścicielskiego nad spółkami 
miejskimi należy:

1) sprawowanie nadzoru właścicielskiego nad spółkami miejskimi: MZGK sp. z o.o. 
w Bolesławcu, TBS w Bolesławcu sp. z o.o. w Bolesławcu, MZK sp. z o.o. w Bolesławcu, ZEC 
sp. z o.o. w Bolesławcu, BFPK sp. z o.o. w Bolesławcu;

2) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad spółkami miejskimi, w tym nad:

a) MZK sp. z o.o. w Bolesławcu – w związku z realizacja umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego;

b) MZGK sp. z o.o. w Bolesławcu w zakresie administrowania cmentarzem komunalnym 
w Bolesławcu przy ul. Śluzowej oraz administrowania Zakładem Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych w Trzebieniu;

c) TBS sp. z o.o. w Bolesławcu w zakresie realizacji umów na budowę budynków komunalnych 
oraz wynajmowania lokali za rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec.”.

§ 3. W § 27 ust.1 pkt 18 ) otrzymuje brzmienie:

„18 ) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad spółką miejską Bolesławiecki Fundusz Poręczeń 
Kredytowych sp. z o.o. w Bolesławcu”.

§ 4. W § 30 skreśla się ust.3.

1) zmienionego zarządzeniami: nr 78/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 kwietnia 2003 r., nr 140/03 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 20 maja 2003 r., nr 87/04 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 2004 r., nr 350/04 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 2 listopada 2004 r., nr 348/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2005 r., nr 
122/06 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 kwietnia 2006 r., nr 104/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 maja 
2007 r., nr 260/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 października 2007 r., nr 298/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 13 listopada 2007 r., nr 118/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 166/10 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2010 r., nr 416/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 listopada 2010 r.,  nr 
312a/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 września 2011 r.,  nr 492/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2012 r., nr 82/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 lutego 2013 r.,  nr 105/13 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 11 marca 2013 r.,  nr 430/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 października 2013 r., nr 486/2013 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2013 r.  nr 539/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2013 r.

Id: 3109EBFC-6622-4EB9-BB4C-77A870B3D42C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 3109EBFC-6622-4EB9-BB4C-77A870B3D42C. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Po zmianach w zakresie funkcjonowania spółek miejskich konieczne jest uporządkowanie nadzoru
właścicielskiego i merytorycznego w odniesieniu do Pełnomocnika Prezydenta Miasta do Spraw Nadzoru
Właścicielskiego nad Spółami Miejskimi.

Drugim regulowanym zagadnieniem jest rezygnacja z funkcji Architekta Miejskiego w strukturze
Urzędu. Jego kompetencje realizuje Referat Gospodarki i Informacji Przestrzennej.

JZ/JZ

Id: 3109EBFC-6622-4EB9-BB4C-77A870B3D42C. Podpisany Strona 1




